
ČESKÁ REPUBLIKA - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, psč 130 OO IC: 01312774, DIČ: CZ01312774

Nabídka nemovitostí k pronájmu
Pracoviště Plzeň - jih - Plzeňský kraj

náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň, 32600

Nabídka nemovitostí k pronájmu k 05.11.2025 (kolo č. 89)

Nabídka pozemků k pronájmu
Okres
Plzeň - jih

Tisk: 03.11.2025

Katastrální území
Budislavice

Čelákovy

Hradišťská Lhotka
Kasejovice
Kotouň

Nekvasovy

Nová Ves u Plzně

Oselce
Přešín

Skašov
Stod

Parcelní číslo

KN 618/1

KN 61 8/2

KN 69/2

KN 239/1

KN 483/3

KN 352/123

KN 352/156

KN 2020/2

KN 365/19

KN 377/27

KN 416/11

KN 623

KN 624

KN 862

KN 1383/2

KN 1717/2

KN 1718/2

KN 1719/2

KN 1767/14

KN 1767/15

KN 1767/16

KN 1767/17

KN 1767/18

Výměra Druh pozemku

318 ostatní plocha
12 ostatní plocha

140 zahrada

34 trvalý travní porost
1 597 zahrada
10 599 trvalý travní porost
10 366 trvalý travní porost
2 715 trvalý travní porost
524 ornápůda

1 296 orná půda
978 trvalý travní porost

2 548 ostatní plocha
2 595 ostatní plocha
1 933 trvalý travní porost

5 zahrada

355 ornápůda
365 orná půda
323 ornápůda
161 trvalý travní porost
156 trvalý travní porost
208 trvalý travní porost
151 trvalý travní porost
137 trvalý travní porost

Podíl spú
1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Pouze část Bez přístupu

Ne

Ne

Ne

Ne
Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne
Ne
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KN 1767/20

KN 1767/5

KN 1768

KN 1786

KN 3212/1

KN 3214
KN 3215
KN 3670/7

KN 3744/2

Nabídka budov/staveb k pronájmu na pozemcích jiného vlastníka

I oz trvały travni porost
261 trvalý travní porost
14 trvalý travní porost

3 168 trvalý travní porost
124 trvalý travní porost
221 trvalý travní porost
114 trvalý travní porost
503 trvalý travní porost
39 ornápůda
13 ornápůda

Informace k budově/stavbě Pozemky

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Pozemky

Ne

Ne
Ne

Ne

Ne
Ne

Ne

Ne

Ne
Ne

Ne

Ne

Ne

Okres Katastrální území Popis nemovitosti

Nabídka souborů/celků nemovitostí
Celek č.
Okres

Výměra celku
Katastrální území Popis nemovitosti Výměra Druh pozemku Podíl Informace k

SPĚJ budově/stavbě

Pouze část Bez přístupu

Pouze Bez
část přístupu

Žádosti k dané nabídce musíbýt doručeny v termínu nejpozději do 30 kalendářních dní po datu zveřejnění na adresu: náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň,

32600, písemně nebo prostřednictvím datové zprávy (ID DS: z49per3) nebo e-mailem, obojí včetně zaručeného elektronického podpisu. E-mail místně
příslušného pracoviště naleznete na webu Státního pozemkového úřadu — www.spucr.cz. Aktuálnost tohoto seznamu je nutné po 30 dnech po datu jeho
zveřejnění ověřit na webových stránkách Státního pozemkového úřadu (www.spucr.cz — AGENDYSPÚ/SPRÁVA NEMOVITOSTÍ/NABÍDKA NÁJMU a PACHTU
NEPROPACHTOVANÝCH/ NEPRONAJATÝCH NEMOVITÝCH VĚCI).
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